一、项目概况  

1.项目名称： 2025级新生图像信息采集服务项目 

2.项目预算： ¥36800.00（人民币叁万陆仟捌佰元整）（23 元/人，按实结

算） 

3.项目概述：根据上海市教育委员会的高校毕业生图像采集工作的通知，为

2025 级新生进行图像采集，服务内容包括拍摄、电子图像制作、校对等，预计

1600人次，按实结算。 

4.交付期限：供应商必须在 2025年 10月 31日前完成全部服务。 

二、资格条件  

合格的供应商必须符合以下条件： 

1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格及相应的经营范围(供应商

若为分公司，需提供具有独立法人资格的总公司授权其在上海地区独立经营的证